Game Report 13 2" GIORNATA SERIE B Girone 1

Game Report 13 - over

Date: 20-07 Time (from calendar): 09:05
Field: 1 Round: G1

Start (actual): 09:11 End Game: 09:42

Segnapunti: Sara Carrazzone Cronometrista: andrea tarditi
Guardialineel: giulio vaira Guardialinee2: samuele dossetti
Primo Arbitro: Donzelli Andrea Secondo Arbitro: a cura del GAP

Canottieri San Miniato  Chiavari CP Academy

N° Name Role N° Name Role

1 Matteoni Luca Player 1 Boggiano Filippo Player
2 Campigli Leonardo Player 2 Burgos Celleri Andres Player
4 Matteuzzi Tommaso (c) Player 3 Queirolo Luca (c) Player
5 Dante Riccardo Player 5 Luciano Francesco Player
7 Simonetti Alessio Player 6 Sedda Federico Player
8 Mannino Andrea Player 7 Peirano Giovanni Player
9 Guadagno Christian Player 8 Moggia Otto Player
11 Mugnaini Matteo Player 9 Yebio Bahlbei Diego Player

Cl Clerici Simone Giuseppe Technician

Canottieri San Miniato 3 -1  Chiavari CP Academy

Signature Signature




Game Report 13 2 GIORNATA SERIE B Girone 1

10

11

12

Min.

10:00

09:57

06:44

06:10

00:00

10:00

09:57

07:53

03:46

03:14

00:00

Canottieri San Miniato

Campigli Leonardo

Matteoni Luca

Matteoni Luca

Matteuzzi Tommaso

Matteoni Luca

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Rimuovi evento 4
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Rimuovi evento 4
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

Chiavari CP
Academy

Queirolo Luca

Luciano Francesco

Secondary

Finita normalmente

Notes



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=580&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=580&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=580&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=580&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=580&sort=note

