## Game Report 13 - over

Date: 20-07 Time (from calendar): 09:05

Field: 1 Round: G1
Start (actual): 09:11 End Game: 09:42

Segnapunti: Sara CarrazzoneCronometrista: andrea tarditiGuardialinee1: giulio vairaGuardialinee2: samuele dossettiPrimo Arbitro: Donzelli AndreaSecondo Arbitro: a cura del GAP

## Canottieri San Miniato Chiavari CP Academy

N°	Name	Role	N°	Name	Role
1	Matteoni Luca	Player	1	Boggiano Filippo	Player
2	Campigli Leonardo	Player	2	Burgos Celleri Andres	Player
4	Matteuzzi Tommaso (c)	Player	3	Queirolo Luca (c)	Player
5	Dante Riccardo	Player	5	Luciano Francesco	Player
7	Simonetti Alessio	Player	6	Sedda Federico	Player
8	Mannino Andrea	Player	7	Peirano Giovanni	Player
9	Guadagno Christian	Player	8	Moggia Otto	Player
11	Mugnaini Matteo	Player	9	Yebio Bahlbei Diego	Player
			CI	Clerici Simone Giuseppe	Technician

## Canottieri San Miniato 3 - 1 Chiavari CP Academy

Signature	Signature

N.	т.	Min.	Canottieri San Miniato			Chiavari CP Academy	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Campigli Leonardo	Palla al centro				
3	1	06:44	Matteoni Luca	Goal				
4	1	06:10	Matteoni Luca	Goal				
5	1			Rimuovi evento 4	Rimuovi evento 4			
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57			Palla al centro	Queirolo Luca		
9	2	07:53	Matteuzzi Tommaso	Goal				
10	2	03:46			Goal	Luciano Francesco		
11	2	03:14	Matteoni Luca	Goal				
12	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	